[image: Герб2]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК СЕРЕДЕЙСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.03.2025 г.                                                                         № 11

	О внесении изменений в постановление
№31 от 23.05.2016г. «Об утверждении схемы
Теплоснабжения ГП  «Поселок Середейский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении» Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154-ФЗ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Планом действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с моделированием гидравлических режимов работы систем теплоснабжений при аварийных ситуациях, Уставом городского поселения «Поселок Середейский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения городского поселения
«Поселок Середейский» изложив пояснительную записку постановления администрации ГП «Поселок Середейский» №31 от 23.05.2016 года «Об утверждении схемы теплоснабжения ГП «Поселок Середейский» в новой редакции.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения
«Поселок Середейский»                                                  Л.М. Семенова
image1.png